

Årsredovisning för **Plankton AB**

559207-7555

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Benjamin Gredeson
Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Plankton AB, 559207-7555, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm län, bedriver verksamhet inom området konsulttjänster med fokus på onlinestrategier, organisationsuppbyggnad, marknadsföring och företagsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var bolagets sjätte räkenskapsår och omsättningen har minskat till följd av förändringar i marknaden. I och med marknadsförändringarna har vi hittat nya kunder där det rör sig om fler men mindre projekt och vi befinner oss i en fas att landa i vårt nya kundsegment.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	769 894	772 173	881 318	1 412 073
Resultat efter finansiella poster	23 127	269 401	-64 193	48 353
Soliditet %	48,5	60,6	24,7	59,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	187 965	152 003
Balanseras i ny räkning		152 003	-152 003
Årets resultat			87
Belopp vid årets utgång	50 000	339 968	87

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	339 968
Årets resultat	87
Summa	340 055
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	340 055
Summa	340 055

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		769 894	772 173
Övriga rörelseintäkter		9 441	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		779 335	772 173
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-297 365	-123 169
Övriga externa kostnader		-433 706	-379 840
Personalkostnader	2	-15 962	0
Summa rörelsekostnader		-747 033	-503 009
Rörelseresultat		32 302	269 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-9 116	341
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-104
Summa finansiella poster		-9 175	237
Resultat efter finansiella poster		23 127	269 401
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 000	-72 558
Summa bokslutsdispositioner		-13 000	-72 558
Resultat före skatt		10 127	196 843
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 040	-44 840
Årets resultat		87	152 003

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 212	460 974
Övriga fordringar		33 993	7 406
Summa kortfristiga fordringar		134 205	468 380
Kassa och bank			
Kassa och bank		809 556	269 868
Summa kassa och bank		809 556	269 868
Summa omsättningstillgångar		943 761	738 248
SUMMA TILLGÅNGAR		943 761	738 248

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		339 968	187 965
Årets resultat		87	152 003
Summa fritt eget kapital		340 055	339 968
Summa eget kapital		390 055	389 968
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 558	72 558
Summa obeskattade reserver		85 558	72 558
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	149
Skatteskulder		28 913	32 421
Övriga skulder		184 571	243 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 664	0
Summa kortfristiga skulder		468 148	275 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		943 761	738 248

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Benjamin Gredeson 2025-06-19
Benjamin Gredeson Datum
Verkställande direktör

Karl Kabba Leahlander 2025-06-28
Karl Kabba Leahlander Datum
Styrelseordförande